EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025

OBJETO: contratação de empresa especializada para publicação e divulgação de atos da Prefeitura
Municipal de Botuporã, em veículos de comunicação de grande circulação regional, estadual, e nacional,
no portal na internet para promover a divulgação eletrônica dos referidos atos oficiais e a publicação
legal, em comprimento ao princípio constitucional da publicidade, de que trata o art. 37 da Constituição
Federal.

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOTUPORÃ, Estado da Bahia, Entidade de Direito Público
Interno, inscrita no CNPJ n° 13.782.479/0001-07, com sede na Rua Deputado João de Figueiredo, n° 85,
Centro, Botuporã, representado pelo Prefeito Municipal, o Sr. Edimilson Antônio Saraiva.

 CONTRATADA: CORREIO VALE DO PARAMIRIM LTDA, inscrita no CNPJ n° 04.149.029/0001-90,
com sede na Rua Rio de Contas, 215, Cep.46.190-000, Paramirim- BA.

 VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.150,00 (Quinze mil cento e cinquenta).

DATA DA ASSINATURA: 11/02/2025.

VIGÊNCIA: 11/02/2025 a 31/12/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 30000 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; UO: 30000 - SECRETARIA

DE ADMINISTRAÇÃO; Ação: 2014-MANUTENÇÃO DO SETOR DE IMPRENSA E PUBLICIDADE; 3390.39.00. -

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA.